



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2022

№ 313-П

г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 16.07.2012 № 341-пп «О порядке составления проекта областного бюджета и проекта бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Еврейской автономной области на очередной финансовый год и плановый период»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 16.07.2012 № 341-пп «О порядке составления проекта областного бюджета и проекта бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Еврейской автономной области на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «Финансовому управлению» заменить словами «Департаменту финансов».

1.2. В Положении о составлении проекта областного бюджета и проекта бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Еврейской автономной области на очередной финансовый год и плановый период, утвержденном вышеуказанным постановлением:

1.2.1. В пункте 2:

- в подпункте 2.2:

в абзаце первом слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов»;

в абзаце семнадцатом слова «управления экономики» заменить словами «департамента экономики»;

- в абзаце первом подпункта 2.3 слова «Управление экономики» заменить словами «Департамент экономики»;

- в подпункте 2.4:

в абзацах втором, третьем слова «финансовое управление» заменить словами «департамент финансов»;

в абзаце пятом слова «финансовое управление» заменить словами «департамент финансов», слова «финансовым управлением» заменить словами «департаментом финансов»;

в абзаце шестом слова «финансовым управлением» заменить словами «департаментом финансов»;

в абзаце седьмом слова «финансовое управление» заменить словами «департамент финансов»;

в абзаце девятом слова «финансовое управление» заменить словами «департамент финансов», слова «финансовым управлением» заменить словами «департаментом финансов»;

- в подпункте 2.5:

в абзаце втором слова «финансовым управлением» заменить словами «департаментом финансов»;

в абзаце третьем слова «финансовое управление» заменить словами «департамент финансов»;

1.2.2. В приложении:

- в пункте 1:

в графе «Исполнитель» слова «Управление экономики» заменить словами «Департамент экономики»;

в графе «Куда (кому) представляется» слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов»;

- в пункте 2:

в графе «Мероприятия» слова «финансовым управлением» заменить словами «департаментом финансов»;

в графе «Куда (кому) представляется» слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов»;

- в графе «Исполнитель» пункта 3 слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов»;

- в пункте 4:

в графе «Исполнитель» слова «Комитет по управлению государственным имуществом» заменить словами «Департамент по управлению государственным имуществом»;

в графе «Куда (кому) представляется» слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов»;

- в графе «Куда (кому) представляется» пункта 5 слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов»;

- в графе «Куда (кому) представляется» пункта 6 слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов»;

- в графе «Куда (кому) представляется» пункта 7 слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов»;

- в графе «Исполнитель» пункта 8 слова «Управление экономики» заменить словами «Департамент экономики»;

- в графе «Исполнитель» пункта 9 слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов»;

- в пункте 10:

в графе «Исполнитель» слова «Комитет тарифов и цен» заменить словами «Департамент тарифов и цен»;

в графе «Куда (кому) представляется» слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов»;

- в графе «Исполнитель» пункта 11 слова «Управление жилищно-коммунального хозяйства и энергетики» заменить словами «Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства»;

- в пункте 11¹:

в графе «Исполнитель» слова «Управление по обеспечению деятельности мировых судей и взаимодействию с правоохранительными органами» заменить словами «Департамент региональной безопасности»;

в графе «Срок представления (ежегодно)» слова «До 20 августа» заменить словами «До 05 августа»;

- в пункте 12:

в графе «Мероприятия» слова «в соответствии с приказом финансового управления правительства Еврейской автономной области «Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и плановый период» заменить словами «в соответствии с приказом департамента финансов правительства Еврейской автономной области «Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета Еврейской автономной области на очередной финансовый год и на плановый период»;

в графе «Куда (кому) представляется» слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов»;

- в пункте 13:

в графе «Мероприятия» слова «финансовым управлением» заменить словами «департаментом финансов»;

в графе «Куда (кому) представляется» слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов»;

- в пункте 14:

в графе «Исполнитель» слова «Управление здравоохранения» заменить словами «Департамент здравоохранения»;

в графе «Куда (кому) представляется» слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов»;

- в пункте 17¹:

в графе «Исполнитель» слова «Управление экономики» заменить словами «Департамент экономики»;

в графе «Куда (кому) представляется» слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов»;

- в пункте 17²:

в графе «Исполнитель» слова «Управление экономики» заменить словами «Департамент экономики»;

в графе «Куда (кому) представляется» слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов»;

- в пункте 17³:

в графе «Исполнитель» слова «Комитет по управлению государственным имуществом» заменить словами «Департамент по управлению государственным имуществом»;

в графе «Куда (кому) представляется» слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов»;

- в графе «Исполнитель» пункта 18 слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов»;

- в графе «Исполнитель» пункта 19 слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов»;

- в пункте 19¹:

в графе «Исполнитель» слова «Управление по обеспечению деятельности мировых судей и взаимодействию с правоохранительными органами» заменить словами «Департамент региональной безопасности»;

в графе «Срок представления (ежегодно)» слова «До 10 октября» заменить словами «До 15 октября»;

в графе «Куда (кому) представляется» слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов»;

- в графе «Куда (кому) представляется» пункта 20 слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов»;

- в графе «Исполнитель» пункта 21 слова «Управление экономики» заменить словами «Департамент экономики»;

- в пункте 22:

графу «Мероприятия» изложить в следующей редакции:

«Подготовка проекта постановления правительства Еврейской автономной области о проекте закона Еврейской автономной области об областном бюджете на очередной финансовый год и плановый период»;

в графе «Исполнитель» слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов»;

- в пункте 22¹:

графу «Мероприятия» изложить в следующей редакции:

«Подготовка проекта постановления правительства Еврейской автономной области о бюджетном прогнозе Еврейской автономной области на долгосрочный период»;

в графе «Исполнитель» слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов»;

- графу «Мероприятия» пункта 23 изложить в следующей редакции:

«Подготовка проекта постановления правительства Еврейской автономной области о проекте закона Еврейской автономной области о

бюджете территориального фонда обязательного медицинского страхования Еврейской автономной области на очередной финансовый год и плановый период»;

- в пункте 24:

графу «Мероприятия» изложить в следующей редакции:

«Подготовка и представление документов и материалов к проекту закона Еврейской автономной области об областном бюджете на очередной финансовый год и плановый период в соответствии с законом Еврейской автономной области от 31.10.2012 № 158-ОЗ «О бюджетном процессе в Еврейской автономной области»;

в графе «Исполнитель» слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Вице-губернатор области –
первый заместитель председателя
правительства области



Д.Ф. Братыненко